benedictionem.Cum a nobis petitur quod iustum est et honestum tum vigor equitatis quam ordo exigit rationis ut id per

sollicitudinem officii nostri ad debitum perducatur effectum sane pro parte tua nobis nuper exhibita petitio continebat quod olim

postquam dilectus filius Lucidus de Burgo archipresbiter ecclesie plebis nuncupate Sancti Firmi de Bugdeno veronensis diocesis

ecclesiam campestrem sine cura cum oratorio contiguo Sancti Joannis Baptiste pene diruptam et collapsam in terra dicte plebis ac

in loco Sancti Joannis nuncupato cum certis terris ad usum orti broilii nuncupati pezze ex elemosinis Christi fidelium reparandam

ac quo ad viveres duntaxat item quod ecclesia Sancti Joannis Baptiste post obitum tuum ad dictam plebem pleno iure reverti

deberet. Et non alias retinende concesserat tunc minister provincialis provincie Sancti Antonii eiusdem ordinis pro divini cultus

augmento in dicta ecclesia Sancti Joannis Baptiste per te ex elemosinis predictis reparatam tibi ut in illa et loco supradicto cum

socio tibi grato et honeste vite permanere valeres licentiam et facultatem concessit prout in patentibus litteris de super confectis

plenius dicitur contineri que omnia a nobis apostolico petisti munimine roborari nos itaque tuis in hac parte supplicationibus

inclinati concessionem et licentiam predictas sicut pie et provide facte sunt, auctoritate apostolica confirmamus et presentis scripti

patrocinio conmunivimus. Nulli ergo omnino hominum liceat auc paginam nostre confirmationis et comunitionis infringere vel ei

ausu temerario con...si quis autem hoc attentare presumpserit indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli

apostolorum se noverit incursurum. Datum Rome apud sanctum Petrum anno incarnationis dominice 1525 pridie nonas aprilis

pontificatus nostri anno secundo.]  La traduzione è di Mons. Angelo Orlandi direttore della biblioteca del Seminario.

(Fe17)
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ciò che un tempo, dopo il diletto figlio Lucido de
Burgo arciprete della chiesa pieve nominata di
S.Fermo de Bugdeno della diocesi veronese
[ qui appare una lacuna di qualche frase o vi sono
errori di trascrizione]
... la chiesa campestre sine cura col contiguo
oratorio di S.Giovanni Battista quasi sgretolata e
crollata sul territorio della detta pieve e nel luogo
chiamato di S.Giovanni con certe terre ad uso di
brolo chiamato pezza, sia da riparare con le
elemosine dei fedeli e precisamente finchè tu viva e
così pure che la chiesa di S.Giovanni Battista dopo
la tua morte dovesse ritornare a pieno diritto alla
detta pieve.
E non altrimenti aveva concesso l' allora ministro
provinciale della Provincia di S.Antonio del
medesimo ordine, di ritenerla riparata da te con le
predette elemosine per l'aumento del culto divino
nella suddetta chiesa di S.Giovanni Battista e a te
concesse permesso e facoltà di poter rimanere in
quella chiesa e nel sopraddetto luogo con un
compagno di tuo gradimento e di onesta vita; così
si dice sia contenuto più completamente nella lettera
patente di sopra formulata; ed ha chiesto che tutte
queste disposizioni siano rafforzate dal sigillo
apostolico e pertanto noi in questa parte aderendo
alle suppliche con la nostra autorità apostolica
confermiamo la concessione e il permesso predetti
come furono pienamente e provvidamente dati e li
abbiamo muniti con il patrocinio del presente
scritto.
A nessuna persona dunque sia lecito o infrangere
questa pagina della nostra conferma e
rinvigorimento o contravvenire ad essa con
temerario ardimento; se qualcuno avrà tentato ciò,
sappia che incorrerà nello sdegno di Dio
onnipotente e dei santi Apostoli Pietro e Paolo.
Data in Roma presso San Pietro l'anno
dell'incarnazione del Signore 1525, il 4 aprile,
secondo anno del nostro pontificato.”